
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 30.03.2023 08:32
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2023 № 222

г. Холм

Об исключении наименования здания из ЕГРН

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить наименование здания с кадастровым номером 
53:19:0010320:42 по адресу: Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, 
д.64, «Интернат» из сведений, содержащихся в Едином государственном 
реестре недвижимости.

2. Отделу имущественных отношений и земельных вопросов в 
установленном законодательстве порядке обратиться с заявлением в 
Росреестр об исключении наименования здания с кадастровым номером 
53:19:0010320:42 по адресу: Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, 
д.64, «Интернат» из сведений, содержащихся в Едином государственном 
реестре недвижимости.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

       


